



Hudební divadlo
Hudební divadlo v Karlině Křižíkova 10 
186 00 Praha 8
 www.hdk.cz
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
[bookmark: bookmark0]OBJEDNÁVKA č.:
Datum:
E-mail:
Telefon:
Mobil:
00064335 
CZ 00064335
 KB Praha 8 
[bookmark: bookmark1]
057/2021
15.12.2021 

DODAVATEL: PRO MUSIC, s.r.o.
Horská 922 541 01 Trutnov
e-mail: 
Na základě vaší cenové nabídky č. 21NA00332 u vás objednáváme
• soubor speciální kabeláže opticalCON DUO multimode connecting cable:
2 ks - produkt 2400506: KLOTZ F2UM33A010, FiberLink 10m
cena MJ: 25.836,- Kč bez DPH /1 ks
1 ks - produkt 2400507: KLOTZ F2UM33A025, FiberLink 25m
cena MJ: 26.970,- Kč bez DPH /1 ks
2 ks - produkt: 2400728: KLOTZ F2UM33A050, FiberLink 25m
Cena MJ: 28.210,- Kč bez DPH /1 ks
Celková cena:	135.061,98,- Kč bez DPH / 163,425,- Kč vč. 21%DPH
Korespondenční a fakturační údaje: Hudební divadlo v Karlině, p.o. Křižíkova 10 
P.O.Box 53 
186 00 Praha 8
IČ: 000 64 335, DIČ: CZ 000 64 335
S pozdravem,
Be. Jan L e p š a
technický ředitel HDK
IČO: 00064335, DIČ: CZ00064335, bankovní spojení: KB č.ú. 


PRO MUSIC, s.r.o.
Dodavatel:
Nabídka č.: Datum zápisu: Platno do:
NABÍDKA č. 21NA00332
	
	Odběratel:	       IČ:
	00064335

	PRO MUSIC, s.r.o,
	DIČ:
	CZ00064335

	Horská 922 
541 01 Trutnov
	Hudební divadlo v Karlině Křižíkova 283/10
	

	IČ: 26006171 
DIČ: CZ26006171
	186 00 Praha
	

	Telefon:  
Mobil. 
Fax: 
E-mail: www.promusic.cz
	Tel.:
	

	21NA00332
13.12.2021
19.12.2021
	Konečný příjemce:


	Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout:

	Označení dodávky
	Množství
	       J.cena     Sleva
	Cena
	    %DPH
	DPH
	Kč Celkem

	2400506:KLOTZ F2UM33A010,
	2 ks
	25 836,00
	51 672,00
	21%
	10 851,12
	62 523,12

	FiberLink 10m opticalCON DUO multimode connecting cable 2400507:KLOTZ F2UM33A025,
	1 ks
	26 970,00
	26 970,00
	21%
	5 663,70
	32 633,70

	FiberLink 25m opticalCON DUO multimode connecting cable 2400728:KLOTZ F2UM33A050,
	2 ks
	28 210,00
	56 420,00
	21%
	11 848,20
	68 268,20

	FiberLink 25m opticalCON DUO multimode connecting cable Zaokrouhlení
	1
	-0,02
	-0,02
	21%
	0,00
	-0,02

	Součet položek
	
	
	135 061,98
	
	28 363,02
	163 425,00

	CELKEM K ÚHRADĚ
	
	
	
	
	
	163 425,00


Vystavil: Petr Hájek
Ekonomický a informační systém POHODA
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